Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16  »  января  2023 года                                                                     №_09___

пгт.Талинка

Об отмене постановления администрации

городского поселения  Талинка от 02.12. 2013 года № 256

«О порядке формирования

очередности сноса жилых домов»

В соответствии со статьей 32, 34  Устава городского поселения Талинка:

1. Постановление администрации городского поселения Талинка от 02.12. 2013

года № 256 «О порядке формирования очередности сноса жилых домов» считать

утратившим силу.

          2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании "Официальный

сайт  Октябрьского района».

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования  по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ,

земельным и имущественным отношениям Сафиюлину В.Р.

Глава муниципального образования               И.К. Криворученко